
Uchwała Nr 19/II/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydania przepisów porządkowych 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994,  ze  zm.)  uchwala się, co  

następuje : 

 

                                                                      § 1. 

 

W uchwale Nr 316/XXX/2012 Rady Miasta w Ostrołęce z dnia 7 września 2012 r.  

w sprawie wydania przepisów porządkowych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego  

Nr 142 poz. 1591)  w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

          1) uchyla się pkt 2  

           2) dotychczasową treść oznacza się jako ust.1 i dodaje ust.2 w brzmieniu : 

   „ 2. Dopuszcza się handel obwoźny w okresie dwóch tygodni przed Świętami Bożego 

Narodzenia, Świętami Wielkanocnymi oraz  Wszystkich Świętych przy murku pomiędzy 

Spółdzielnią „Handlowiec” a parkingiem od  ul Prądzyńskiego . 

Obszar na którym dopuszczony jest handel obwoźny w tych terminach określa załącznik 

graficzny do uchwały.” 

                                                                    § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta .                                                                    

                                                                   § 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 
 



Załącznik graficzny do uchwały nr 19/II/2018 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 3 grudnia 2018 roku


